legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 
Contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da CONTRATANTE e local em que foi 
executado o objeto CONTRATADO, dentre outros documentos. 

10.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

1.O custo estimado total da contratação é de R$ 1.292.066,93 (um milhão, duzentos e noventa 
e dois mil sessenta e seis reais e noventa e três centavos), conforme custos unitários apostos 
na tabela abaixo. 

ID BEM / SERVIÇO VALOR ESTIMADO 

1 
Licença de Solução de Secure Web Gateway para 1.500 
usuários 

R$ 1.118.201,23 

2 Instalação e Suporte por 36 meses R$ 131.699,04